
Milé pionýrky, milí pionýři. 
Na první jarní den jsme chtěli mít společnou akci – okolnosti nám nepřejí. Přesto si aktivitu 
letmo připomínáme – na Facebooku či na našem webu (třeba zde nebo v článku zde). 
Jinak platí: Tak jako vás, i nás trápí výhledy a s nimi spojené otázky k táborům a dalším 
aktivitám. Odpovědi jsou však zatím nejisté, a tak nechci šířit neurčité zprávy. 
Co by si však šíření zasloužilo, jsou příklady pionýrské pomoci, pokud nějaké máte. Věřím, 
že ano, tak se s nimi ozvěte (pionyr@pionyr.cz). 
Přiblížil se start hry pro děti – „Buď ideální“. (Více informací se rozběhne následně.) 
 
S přáním lepšího jara :) 
Martin 
 
p.s.: 
Pokud při odesílání e-mailů vašim členům a jejich rodičům využíváte data z RISPu, je třeba myslet 
na fakt, že se vzhledem ke lhůtě uzavření řádných registrací vyplývající z vnitřních předpisů v 
seznamu členů zobrazují v RISPu i ti, kteří letos již zaregistrovaní nejsou. Tato "ochranná lhůta" 
běží do 31. března, je tedy nutné vzít tuto skutečnost na vědomí. 
 
Mgr. Martin Bělohlávek 
předseda Pionýra 
tel.: 777 248 721 
e-mail: martin@pionyr.cz  

  
Před 30 lety – v lednu 1990 – byla obnovena samostatná činnost Pionýra. 
Díky tomu dnes na stovkách míst nabízíme činnost skvělých oddílů a klubů, připravujeme báječné akce, 
pořádáme opravdu dobré tábory. A navíc po svém. 

  
Pionýr, z. s. 

 

 

Senovážné náměstí 977/24 
116 47 - Praha 1 
tel.: 222 247 529 
GSM: 777 248 720 
fax: 222 215 101 
e-mail: pionyr@pionyr.cz  

web: www.pionyr.cz 

 
 

https://pionyr.cz/30/ohne
http://pionyr.cz/prehled-clanku/?detail=3716
mailto:pionyr@pionyr.cz
https://budidealni.pionyr.cz/
mailto:martin@pionyr.cz
mailto:pionyr@pionyr.cz
http://www.pionyr.cz/

